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Alle domstoler ble oppløst i 2008 under clearfield-doktrinen og ble deretter registrerte 
selskaper under Dunn og Bradstreet selskapssøk. Når regjeringer tar steget inn i den 
korporative verden, blir de underlagt de samme byrder og regler som ethvert privat firma 
eller selskap; USA v Burr 309 US 22. Se 22, US CA 286 e Bank of US vs. Planters Bank of 
Georgia 6L Ed (Wheat 244.) MERK: Under Clearfield-doktrinen er domstolene ikke lenger 
offentlige enheter ved at de krever private penger og må ha en kontrakt med deg for å 
tvinge frem ytelser. De har ingen andre spesielle karakteristika enn en vanlig virksomhet, 
som din lokale jernvarehandel.  
 
Privat kommersielt papir (banknoter/penger) brukes av den inkorporerte (bedrifts) 
regjeringen, hvorved regjeringen mister sin suverene status og blir ikke å anse som noe 
annet enn et privat selskap. Regjeringen oppretter og håndhever SIVILE LOVER kjent som 
statutter, forordninger og lovgivning opprettet av The Bar Association (satt opp av 
Rothschilds) som er forpliktet til å overholde LAW OF CONTRACTS. Kontraktsloven krever 
skriftlige signérte avtaler og fullstendig åpenhet!  
 
Regjeringer har sunket til samme nivå som rene private selskaper  
 
Clearfield Doctrine Supreme Court Annotated Statute, Clearfield Trust Co. vs. United States 
318 U.S. 363- 371 1942 Whereas defined pursuant to Supreme Court Annotated Statutes: 
Clearfield Trust Co. vs. United States 318 U.S. 363-371 1942: "Regjeringer senkes til nivået til 
et rent privat selskap, og tar på seg karakteristika av en ren privat borger, hvor private 
forretningspapirer [Federal Reserve Notes] (penger) og verdipapirer [sjekker] er involert.  
 
For søksmålsformål, er slike korporasjoner og individer å anse som juridiske enheter 
separert fra regjeringen. Det Clearfield-doktrinen slår fast er at når private kommersiell 
papir (penger) brukes av bedrifts-regjeringen, mister regjeringen sin suverenitetsstatus og 
blir ikke å anse som annet enn et privat selskap. Som sådan blir regjeringen bundet av 
reglene og lovene som gjelder for private selskaper, noe som betyr at hvis de har til hensikt 
å påtvinge et individ en bestemt ytelse basert på selskapets vedtekter eller selskapsregler, 
må regjeringen, som ethvert privat selskap, kunne vise til en kontrakt eller annen 
kommersiell avtale mellom individet og den som krever slik ytelse. Videre må regjeringen 
være villig til å fremlegge slik kontrakt eller kommersiell avtale som bevis før de prøver å få 
retten til å håndheve sine krav, kalt vedtekter. Denne saken er svært viktig fordi det er en 
sak fra 1942 som ble bestemt etter at UNITED STATES CORPORATION COMPANY arkiverte 
sitt " CERTIFICATE OF INCORPORATION" i delstaten Florida (15. juli 1925), og det ble 
bestemt at "bedriftsregjeringen" skulle bruke valutaen til det private selskapet, FEDERAL 
RESERVE. Den private valutaen, Federal Reserve Note (US Dollar), er fortsatt i bruk i dag.  
 
Fra the Great American Adventure 
av Judge Dale, pensjonert. side 93-94. Se referanse nedenfor. 
Selskaper er ikke og kan aldri være suverene. De er ikke ekte, de er en fiksjon og eksisterer 
bare på papir. Derfor er alle lover opprettet av disse statlige foretakene private 
selskapsforskrifter kalt offentlig lov, vedtekter, koder og forordninger for å skjule sin sanne 
natur.  
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Siden disse regjeringsorganene ikke er suverene, kan de ikke promulere eller håndheve 
KRIMINELLE LOVER; de kan bare opprette og håndheve sivile lover, som er forpliktet til å 
overholde kontraktsloven. Kontraktsloven krever signerte skriftlige avtaler og fullstendig 
åpenhet. Har du noen gang gått med på å bli arrestert og stilt for retten under noen av 
deres vedtekter? For den saks skyld, har du noen gang gått med på å inngå kontrakt med 
dem ved å godta å bli saksøkt for brudd på deres bedrifts regelement? Håndhevelse av disse 
foretakslovene av lokale, statlige og føderale "myndigheter" er ulovlige handlinger begått 
mot den suverene offentligheten, og disse offiserene kan og skal holdes personlig ansvarlig 
for sine handlinger. [Bond mot USA, 529 US 334-2000]  
 
 
Referanser:  
(i) Vedtekter fra UNITED STATES CORPORATION COMPANY 
http://anticorruptionsociety.files.wordpress.com/2014/01/articles-of-incorporation-of-u-
scorp-company.pdf  
 
(ii) From The Great American Adventure av dommer Dale, pensjonert. (side 93-94) 
http://anticorruptionsociety.files.wordpress.com/2013/07/the-great-american-
adventurecomplete-work-by-judge-dale.pdf  
 
(iii) Vår regjering er bare et helt normalt foretak; http://anticorruptionsociety.com/is-our-
government-just-another-corporation/ 
 
The everyday concerned Citizen 
https://everydayconcerned.net/2016/01/05/the-truth-about-us-govt-usa-101-10-al-whitneyanti-corruptionsociety- 
our-government-is-just-another-corporation/ 
 
THE GREAT AMERICANADVENTURE SECRETS OF AMERICA [Political history of government and law] 
- By Judge 
Dale, retired - 
https://anticorruptionsociety.files.wordpress.com/2013/11/the-great-american-adventure-sm-bookformat_ 
pdf.pdf 
 
The BANK OF THE UNITED STATES v. The PLANTERS' BANK OF GEORGIA. 
https://www.law.cornell.edu/supremecourt/text/22/904 
 
CLEARFIELD TRUST CO. v. UNITED STATES 
https://caselaw.findlaw.com/us-supreme-court/318/363.html 
 
House Joint Resolution #192 as passed by the 73rd Congress on June 5, 1933 - 
http://picker.uchicago.edu/bailouts/48Stat112.pdf 


